
Karta charakterystyki

Uszczelka do pokrywy d: 420 mm

Informacje o artykule
numer artykułu: 917204
Kod EAN: 4026092025192
Grupa cenowa: 60

Zalety produktu

Opis
Uszczelka do pokryw wolnostojących separatorów tłuszczu i urządzeń do pobierania próbek.

Wersja
Seria ab 04/2004

Wymiary
Ciężar netto
Ciężar brutto
Wymiar opakowania: dł.
Wymiar opakowania: szer.
Wymiar opakowania: wys.

0,14 kg
0,17 kg
250 mm
340 mm
15 mm
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